
ROUND 04 STORO OPEN - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 17:39.996
Tempo gara

1 1:40.707 17:35:55.223

2 1:34.511 17:37:29.734

3 1:34.960 17:39:04.694

4 1:35.246 17:40:39.940

5 1:35.326 17:42:15.266

6 1:35.201 17:43:50.467

7 1:36.410 17:45:26.877

8 1:34.132 17:47:01.009

9 1:36.222 17:48:37.231

10 1:36.517 17:50:13.748

11 1:37.452 17:51:51.200

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. + 05.785
Dif. Primo

1 1:37.367 17:35:51.923

2 1:35.208 17:37:27.131

3 1:34.812 17:39:01.943

4 1:35.311 17:40:37.254

5 1:35.602 17:42:12.856

6 1:35.633 17:43:48.489

7 1:39.271 17:45:27.760

8 1:36.529 17:47:04.289

9 1:36.186 17:48:40.475

10 1:37.060 17:50:17.535

11 1:39.450 17:51:56.985

 Po. 3 - # 867 BRAUN H. + 09.032
Dif. Primo

1 1:46.996 17:36:02.088

2 1:36.473 17:37:38.561

3 1:37.589 17:39:16.150

4 1:34.667 17:40:50.817

5 1:33.947 17:42:24.764

6 1:35.642 17:44:00.406

7 1:36.084 17:45:36.490

8 1:35.304 17:47:11.794

9 1:35.099 17:48:46.893

10 1:37.529 17:50:24.422

11 1:35.810 17:52:00.232

 Po. 4 - # 823 NIEDERMAIR M. + 20.954
Dif. Primo

1 1:42.807 17:35:54.011

2 1:38.441 17:37:32.452

3 1:37.893 17:39:10.345

4 1:37.868 17:40:48.213

5 1:37.148 17:42:25.361

6 1:37.374 17:44:02.735

7 1:36.554 17:45:39.289

8 1:37.160 17:47:16.449

9 1:37.022 17:48:53.471

10 1:38.063 17:50:31.534

11 1:40.620 17:52:12.154

 Po. 5 - # 938 BELLERI M. + 29.076
Dif. Primo

1 1:43.598 17:35:57.927

2 1:39.113 17:37:37.040

3 1:38.806 17:39:15.846

4 1:38.506 17:40:54.352

5 1:36.438 17:42:30.790

6 1:37.299 17:44:08.089

7 1:36.989 17:45:45.078

8 1:38.563 17:47:23.641

9 1:38.000 17:49:01.641

10 1:38.274 17:50:39.915

11 1:40.361 17:52:20.276

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 39.625
Dif. Primo

1 1:38.275 17:35:52.795

2 1:37.874 17:37:30.669

3 1:39.232 17:39:09.901

4 1:41.453 17:40:51.354

5 1:39.850 17:42:31.204

6 1:40.947 17:44:12.151

7 1:38.846 17:45:50.997

8 1:39.783 17:47:30.780

9 1:40.335 17:49:11.115

10 1:39.247 17:50:50.362

11 1:40.463 17:52:30.825

 Po. 7 - # 811 DEBIASI L. + 54.174
Dif. Primo

1 1:42.617 17:35:56.900

2 1:39.053 17:37:35.953

3 1:38.882 17:39:14.835

4 1:40.269 17:40:55.104

5 1:40.372 17:42:35.476

6 1:38.405 17:44:13.881

7 1:38.556 17:45:52.437

8 1:40.960 17:47:33.397

9 1:42.519 17:49:15.916

10 1:46.662 17:51:02.578

11 1:42.796 17:52:45.374

 Po. 8 - # 685 SCOZZAFAVA G.+ 1:28.849
Dif. Primo

1 1:44.105 17:35:58.889

2 1:40.692 17:37:39.581

3 1:38.874 17:39:18.455

4 1:39.382 17:40:57.837

5 1:37.839 17:42:35.676

6 2:18.568 17:44:54.244

7 1:43.279 17:46:37.523

8 1:40.862 17:48:18.385

9 1:40.161 17:49:58.546

10 1:38.642 17:51:37.188

11 1:42.861 17:53:20.049

 Po. 9 - # 9 BAGOZZI M. + 1:44.599
Dif. Primo

1 1:40.583 17:35:55.099

2 2:29.884 17:38:24.983

3 1:39.329 17:40:04.312

4 1:40.667 17:41:44.979

5 1:40.924 17:43:25.903

6 1:39.817 17:45:05.720

7 1:39.367 17:46:45.087

8 1:39.965 17:48:25.052

9 1:40.341 17:50:05.393

10 1:40.821 17:51:46.214

11 1:49.585 17:53:35.799

 Po. 10 - # 158 PERKMANN R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.753 17:36:17.567

2 1:41.807 17:37:59.374

3 1:43.234 17:39:42.608

4 1:46.382 17:41:28.990

5 1:44.558 17:43:13.548

6 1:44.053 17:44:57.601

7 1:44.717 17:46:42.318

8 1:45.454 17:48:27.772

9 1:44.832 17:50:12.604

10 1:46.993 17:51:59.597

 Po. 11 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.042 17:36:04.757

2 1:47.084 17:37:51.841

3 1:46.134 17:39:37.975

4 1:46.873 17:41:24.848

5 1:46.019 17:43:10.867

6 1:46.389 17:44:57.256

7 1:48.567 17:46:45.823

8 1:47.229 17:48:33.052

9 1:50.823 17:50:23.875

10 1:50.406 17:52:14.281

 Po. 12 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.730 17:36:07.732

2 1:47.710 17:37:55.442

3 1:47.090 17:39:42.532

4 1:46.122 17:41:28.654

5 1:46.509 17:43:15.163

6 1:47.601 17:45:02.764

7 1:48.875 17:46:51.639

8 1:48.209 17:48:39.848

9 1:50.493 17:50:30.341

10 1:47.717 17:52:18.058

Fastest lap: 1:33.947 
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ROUND 04 STORO OPEN - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.153 17:36:07.025

2 1:48.080 17:37:55.105

3 1:47.247 17:39:42.352

4 1:48.320 17:41:30.672

5 1:49.373 17:43:20.045

6 1:49.121 17:45:09.166

7 1:47.242 17:46:56.408

8 1:49.105 17:48:45.513

9 1:50.253 17:50:35.766

10 1:50.649 17:52:26.415

 Po. 14 - # 401 GIRARDELLO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.059 17:36:18.582

2 1:49.367 17:38:07.949

3 1:45.420 17:39:53.369

4 1:46.863 17:41:40.232

5 1:45.059 17:43:25.291

6 1:46.578 17:45:11.869

7 1:46.862 17:46:58.731

8 1:50.642 17:48:49.373

9 1:52.121 17:50:41.494

10 1:53.981 17:52:35.475

 Po. 15 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.339 17:36:10.562

2 1:48.538 17:37:59.100

3 1:48.117 17:39:47.217

4 1:48.911 17:41:36.128

5 1:47.697 17:43:23.825

6 1:46.976 17:45:10.801

7 1:49.735 17:47:00.536

8 2:00.258 17:49:00.794

9 1:56.060 17:50:56.854

10 1:51.846 17:52:48.700

 Po. 16 - # 956 EMANUELLI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.949 17:36:38.112

2 1:48.025 17:38:26.137

3 1:47.289 17:40:13.426

4 1:46.265 17:41:59.691

5 1:48.075 17:43:47.766

6 1:52.728 17:45:40.494

7 1:49.452 17:47:29.946

8 1:48.997 17:49:18.943

9 1:47.450 17:51:06.393

10 1:51.268 17:52:57.661

 Po. 17 - # 202 BENVEGNU' M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.608 17:36:15.111

2 1:54.156 17:38:09.267

3 1:52.731 17:40:01.998

4 1:53.024 17:41:55.022

5 1:51.284 17:43:46.306

6 1:52.821 17:45:39.127

7 1:55.896 17:47:35.023

8 1:53.540 17:49:28.563

9 1:52.160 17:51:20.723

10 1:50.337 17:53:11.060

 Po. 18 - # 426 FALSER H. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.074 17:36:13.344

2 1:53.053 17:38:06.397

3 1:53.065 17:39:59.462

4 1:53.463 17:41:52.925

5 1:52.928 17:43:45.853

6 1:58.273 17:45:44.126

7 1:54.646 17:47:38.772

8 1:52.268 17:49:31.040

9 1:51.024 17:51:22.064

10 1:50.307 17:53:12.371

 Po. 19 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:03.601 17:36:19.308

2 1:53.304 17:38:12.612

3 1:57.628 17:40:10.240

4 2:01.817 17:42:12.057

5 2:15.201 17:44:27.258

6 2:06.949 17:46:34.207

7 2:23.611 17:48:57.818

8 2:22.209 17:51:20.027

9 2:10.213 17:53:30.240

 Po. 20 - # 414 GHEZZI G. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:16.093 17:36:31.533

2 2:03.708 17:38:35.241

3 1:44.986 17:40:20.227

4 1:49.158 17:42:09.385

5 2:08.323 17:44:17.708

Fastest lap: 1:33.947 
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